
撮影決定書

マ
ー

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12 通常営業時間：10:00 〜 20:00

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

延⻑受付は可能な場合のみ、15分単位で承ります。

敷地内に駐⾞⾞スペースはございません。近隣のコインパーキングをご利⽤ください。

⼤型⾞両での搬⼊は不可となります。

スタッフは現地に常駐していませんので、事前搬⼊・宅配便等は事前にご連絡下さい。

ご決定後のキャンセル料は100%とさせていただきます。

当⽇遅刻した場合は、ご予約いただいてるお時間からのご請求とさせていただきます。

既定の時間までに原状復帰、退出を完了してください。延⻑受付は可能な場合のみ、15分単位で承ります。

スペース内の家具・⼩物類はアンティークや⾼価な物を取り揃えております。取扱いには⼗分ご注意ください。

建物・機材・家具・⼩物に破損や損傷があった場合は補修・交換、または弁償の費⽤を請求いたします。

お客様ご利⽤時間中に、弊社スタッフによる撮影スペースの巡回・清掃を⾏います。

既定時刻に退出されない場合は、予告なしに延⻑料⾦が発⽣いたします。ご了承ください。

お客様が当マネジメントスペース利⽤規約に違反し、弊社判断でやむを得ず撮影を中⽌した場合にも、キャンセル料同様に料⾦が発⽣いたします。

スペース内の壁・床・窓・ドア等への釘・ネジ・ガムテープ類の使⽤は事前にご相談下さい。

床・壁を傷つける恐れのある機材搬出⼊、靴や機材を⽤いた撮影の際は、⼗分に養⽣をお願い致します。

マネジメントスペース敷地内（共⽤部を含む）での⽕災・事故・怪我・盗難・お客様持ち込み機材のした場合、弊社では⼀切の責任を負いません。

禁煙でお願いします。

電気容量は１００V/40Aです。

撮影使⽤上出たゴミは、全て必ずお持ち帰りください。 もしくは、ゴミ回収をご希望の場合は\550/個 (40Lゴミ袋1個あたり)にて対応いたします。

撮影利⽤禁⽌スペースへの⽴ち⼊りは、ご遠慮ください。

⽕気・⽔・煙幕及び危険物の使⽤はできません。

アダルトビデオ等の撮影はお断りいたします。

ご予約時の利⽤内容と実際の内容が異なる場合は、ご利⽤を中⽌させて頂く場合がございます。

延⻑の可能性が⾼い場合は、事前にお申し出ください。

スタジオマン・カメラアシスタントはおりません。

マネジメントスペース利⽤上の注意事項

当マネジメントスペースは現状優先です。

家具・⼩物の移動や交換についてはお問い合わせください。

※以下の制限・注意事項をご確認の上、当⽇各スタッフに必ずお伝え頂き
ご使⽤頂きますようお願い申し上げます。

予定時間よりも早く終了しても⾦額は減額となりません。


